3952. 20. November 1368 – 2. April 1376
Item ain lehenbrief von bischof Friderichen von Chur1, wie er hertzog Lewpol-
den von Osterr ich2 etc. hat verlihen als ainem grauen von Tirol alle die lehen, die
in von dem gotzhaus zu lehen angehorent.

Eintrag (E), 16. Jh., Tiroler LandesA Innsbruck, Cod. 195, f. 30v.

Zum Datum: E ist undatiert. Massgebend für die Datierung sind die Regierungsjahre Bischof Fried -
richs v. Chur.

Druck: Thommen, Urk. aus österr.A I, 771.

3953. Avignon, 2. April 1376 
Papst Gregor XI. ernennt den Elekten Johannes zum Bischof von Chur und ermahnt
das Domkapitel, den Klerus und das Volk des Bistums Chur, die Vasallen der Kirche
Chur, den Erzbischof von Mainz als Metropoliten und Kaiser Karl IV., ihn anzuerken-
nen und zu unterstützen. 

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 289, f. 81, Taxvermerk: XX.XX.XX.XX.XX.XX.XX.

Regest: Mayer, Vaticano-Curiensia, S. 43, Nr. 27.

Dilecto filio Johanni electo Curiensi 1 salutem etc. Apostolatus officium quam-
quam in sufficientibus meritis nobis ex alto commissum, quo ecclesiarum omnium re-
gimini presidemus, utiliter exequi coadiuvante domino cupientes soliciti corde red-
damur, ut, cum de ipsarum regiminibus agitur committendis, tales eis in pastores pre-
ficere studeamus, qui commissum sibi gregem dominicum sciant non solum doctrina
verbi, sed exemplo boni operis informare commissasque sibi ecclesias in statu pacifi-
co et tranquillo velint et valeant duce domino gubernare. Sane ecclesia Curiensis ex
eo pastor(is) solacio destituta, quod nos hodie venerabilem fratrem nostrum Fride-
r icum Brixinensem2 tunc Curiensem episcopum licet absentem a vinculo, quo
 ipsi Curiensi ecclesie, cui tunc preerat, tenebatur, de fratrum nostrorum concilio et
apostolice potestatis plenitudine absolventes, ipsum ad ecclesiam Brixinensem
tunc vacantem duximus auctoritate apostolica transferendum preficiendo ipsum
 eidem Brixinensi ecclesie in episcopum et pastorem. Nos ad provisionem ipsius
ecclesie Curiensis celerem et felicem, ne longe vacacionis exponeretur incommodis,
paternis et solicitis studiis intendentes ac cupientes eidem Curiensi ecclesie talem
presidere personam, que sciret vellet et posset ecclesiam ipsam preservare a noxiis et
adversis ac in suis manutenere iuribus et etiam adiungere post deliberationem, quam
super hiis cum eisdem a) fratribus habuimus diligentem, demum ad te plebanum ple-
bis in Ehingen3 Constanciensis diocesis in sacerdotio constitutum litterarum
sciencia preditum vite et morum honestate decorem in spiritualibus providum et in
temporalibus circumspectum aliisque multiplicium virtutum donis, prout fidedignis
testimoniis accepimus insignitum, direximus aciem nostre mentis. Quibus omnibus
debita meditatione pensatis de persona tua nobis et eisdem fratribus ob dictorum tuo-
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3952. 1Friedrich II. v. Erdingen, 1368–1376. – 2Leopold III., Herzog v. Österreich, 1351 – †1386.